

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.5.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				113 308,00
1	210-101	Kabel CYKY 3x2,5	m	200,00000	28,00	5 600,00
2	210-102	Kabel CYKY 5x10	m	50,00000	195,00	9 750,00
3	210-103	Kabel CYKY 5x6	m	30,00000	112,00	3 360,00
4	210-104	Kabel CYKY 5x4	m	30,00000	76,00	2 280,00
5	210-105	Kabel UTP cat.6	m	100,00000	14,00	1 400,00
6	210-106	CYA 16	m	20,00000	65,00	1 300,00
7	210-107	Cya 6	m	40,00000	26,00	1 040,00
8	210-108	jistič 16/1/B	ks	12,00000	104,00	1 248,00
9	210-109	jistič 40/3/B	ks	3,00000	699,00	2 097,00
10	210-110	jistič 25/3/B	ks	2,00000	511,00	1 022,00
11	210-111	jističe 16/3/B	ks	2,00000	468,00	936,00
12	210-112	Montáž kabelu CYKY	m	290,00000	35,00	10 150,00
13	210-113	Montáž kabelu UTP	m	100,00000	31,00	3 100,00
14	210-114	Demontáž zásuvek, vypínačů	ks	47,00000	46,00	2 162,00
15	210-115	Sekání drážek	m	55,00000	66,00	3 630,00
16	210-116	Zhotovení otvoru pro krabice 68	ks	37,00000	94,00	3 478,00
17	210-117	Osazení krabice vč. Sádrování	ks	37,00000	36,00	1 332,00
18	210-118	Tahání zemního drátu vč. Sádrování	m	60,00000	31,00	1 860,00
19	210-119	Zás.230V ABB Tango bílá	ks	30,00000	143,00	4 290,00
20	210-120	Zás.400V 32A 5p	ks	8,00000	198,00	1 584,00
21	210-121	Vypínač	ks	7,00000	236,00	1 652,00
22	210-122	Datová zásuvka	ks	2,00000	364,00	728,00
23	210-123	Osvětlení	ks	13,00000	1 002,00	13 026,00
24	210-124	Montáž zásuvek	ks	30,00000	96,00	2 880,00
25	210-125	Montáž vypínačů	ks	7,00000	117,00	819,00
26	210-126	Montáž osvětlení	ks	13,00000	482,00	6 266,00
27	210-127	Montáž jističů a úprava rozv.	ks	19,00000	248,00	4 712,00
28	210-128	Vedlejší náklady 5% z ceny materiálu	ks	1,00000	2 626,00	2 626,00
29	210-129	Doprava	ks	400,00000	10,00	4 000,00
30	210-130	Zhotovení projektu dle skutečnosti	ks	1,00000	8 560,00	8 560,00
31	210-131	Revize	ks	1,00000	6 420,00	6 420,00
Celkem						113 308,00

Poznámky uchazeče k zadání